Main-Taunus | 2020/21
Neuenhainer TTV 1955 (34024)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Thomas Kuhles

Sperberstralle 107, 65812 Bad Soden
m 01774046621
vorstand@nttv1955.de

Spiellokal 1

Mehrzweckhalle

Sauerbrunnenweg, 65812 Bad Soden - Neuenhain
m 01774046621

bormann-kuhles@t-online.de

Spiellokal 2

Otfried-Preul3ler-Schule

Am Wasserturm 1, 65812 Bad Soden
bormann-kuhles@t-online.de

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europdischer Auslénder
A ... Auslander
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Herren Hrabal, Marco m 01731620676; marco.hrabal@nttv1955.de

Bezirksklasse Gr. Siid 4 Rosenboom, Markus, Taunusstral3e 1, 65239
Hochheim, Mobil: 01525/4079953, rosenboom@web.de

Herren Il Preis, Jurgen; T 06196-2029226 m 0176-20948502;

juergenpreis@gmx.de

Kreisliga Gr. 2 Pitthan, Jens, Bonameser Str. 53, 60433 Frankfurt, Tel.:

069 511694, jens@family-pitthan.de

Herren Il Kruger, Joshua; T 0172/9617639 m 06196/652602;

joshua.krueger57@gmail.com

Kreisliga Gr. 1 Peters, Jorg, Wachenheimer Str. 17, 65835 Liederbach,
Mobil: 0176-43121568, Tel.: 06196-5255336, j.peters@petnic.de

Herren IV (4er) Willems, Marius; T +49 6196-82446 m +49

173-3953428; willems.marius@gmail.com

1. Kreisklasse Gr. 1 Opitz, Christian, Frankfurter Str. 15, 65779
Kelkheim, Mobil: 0177-2686648, Tel.: 06195-8061033, mail@ch-opitz.de

Herren V (4er) Seefeld, Sven m 017679208004, s-seefeld@t-online.de
2. Kreisklasse Gr. 1 Pitthan, Jens, Bonameser Str. 53, 60433

Frankfurt, Tel.: 069 511694, jens@family-pitthan.de

Herren VI (4er) El Marsafawy, Youssef; T 01771843097

youssefelmarsafawy@yahoo.de

2. Kreisklasse Gr. 3 Schill, Thomas, Schénberger Weg
6, 65824 Schwalbach (Ts), Mobil: 0160-97469165, Tel.:

06196-6543309, Geschaft: 069-265-26878, thomasschill@outlook.de,

thomasschill1962@gmail.com

Rg. Q-TTR Name, Vorname
1.1 1680 Ruppert, Philipp (1977/m) GER
1.2 1638 Kilatt, Alexander (1970/m) GER

Nat. A Status

Bem.

1.3
1.4
1.5
1.6

Rg.
2.1
2.2
2.3
24
25
2.6

Rg.
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12

Rg.
4.1
4.2
43
4.4

1641
1605
1583
1568

Q-TTR
1501
1508
1518
1512
1484
1482

Q-TTR
1519
1510
1504
1500
1491
1459
1454
1436
1434
1421
1408
1351

Q-TTR
1370
1369
1369
1333

Boekhoff, Christopher (1994/m)
Kessler, Bernd (1981/m)
Hrabal, Marco (1995/m)
Lemmert, Markus (1974/m)

Name, Vorname

Preis, Jurgen (1967/m)

El Marsafawy, Sherif (1971/m)
Kammler, Konstantin (1993/m)
Schwarz, Rainer (1948/m)
Raabe, Stefan (1967/m)
Weber, Guido (1967/m)

Name, Vorname

Hrabal, Thomas (1957/m)
Perrot, Rene (1960/m)
Schmidt, Roy (1971/m)
Pertlwieser, Tim (2007/m)
Schmitz, Rainer (1967/m)
Rehm, Julian (2009/m)
Krtiger, Joshua (2001/m)
Kroll, Jonas (2006/m)

Noll, Markus (1978/m)

Geiss, Boris Armand (1969/m)
Selzer, Jan (2007/m)
Kwiecinski, Maksymilian (2007/
m)

Name, Vorname
Willems, Marius (2002/m)
Diehl, Michael (1962/m)
Tremel, Holger (1946/m)
Bourtzos, Zisis (1983/m)

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

GER
GER
GER
GER

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A Status Bem.
GER

GER
GER
GER  JES
GER  RES
GER  JES
GER
GER  JES
GER
GER
GER  JES
POL gA JES

Nat. A Status Bem.
GER
GER
GER
GER
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Hessischer Tischtennis-Verband

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
5.1 1370 Lin, Luke (1963/m) CHN A

5.2 1324 Heleine, Horst (1952/m) GER

5.3 1308 Boroviak, Maros (1974/m) GER

5.4 1256 Hewel, Joel (2006/m) GER JES

5.5 1241 Schmidt, Martin (1952/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
6.1 1229 Seefeld, Sven (1994/m) GER

6.2 1235 Laabs, Christopher (2000/m) GER
6.3 1207 Buyukoktay, Kaan (1971/m) GER

6.4 1185 Kuhles, Thomas (1956/m) GER
6.5 1161 Neumann, Marc-Andre (2006/m) GER JES
6.6 1135 Schone, Julius (2001/m) GER

6.7 1135 EI Marsafawy, Youssef (2002/m)EGY gA
6.8 1113 Schneider, Andreas (1960/m) GER

6.9 1123 Buch, Friedrich (1941/m) GER
6.10 1142 Klein, Levi (2007/m) GER JES
6.11 1108 Nowitzky, lan (2007/m) GER JES
6.12 1087 Pappel, Takumi (2005/m) GER JES
6.13 1073 Sever, Ristu (1971/m) GER
6.14 1070 Korbach, Adolf (1936/m) GER

6.15 854 Bayatloo, Mozafar (1955/m) GER RES
6.16 853 Dr. Staudt, Thomas (1965/m) GER RES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Thomas Kuhles

Sperberstralle 107, 65812 Bad Soden
m 01774046621
vorstand@nttv1955.de

Spiellokal 1

Mehrzweckhalle

Sauerbrunnenweg, 65812 Bad Soden - Neuenhain
m 01774046621

bormann-kuhles@t-online.de

Spiellokal 2

Otfried-Preul3ler-Schule

Am Wasserturm 1, 65812 Bad Soden
bormann-kuhles@t-online.de

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europdischer Auslénder
A ... Auslander
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Damen Lack, Daniela; T 06196-2026190 daniela.lack@web.de
Bezirksliga Gr. Sud La Roche, Detlev, Europaring 50, 65824

Schwalbach, Mobil: 0178 / 5144938, Tel.: 06196 / 7861321,
ttdir@unitybox.de

Rg.

11
1.2
13
1.4
15
1.6
1.7
1.8
1.9

Q-TTR Name, Vorname

1338
1179
1106
1094
1112
1081
1085
1021
963

1.10 908
1.11 917
1.12 875

Hohlbein, Margit (1960/w) GER
Roth, Heike (1960/w) GER
Weck, Brigitte (1950/w) GER
Bathelt, Karin (1960/w) GER
Flach, Brigitte (1949/w) GER
Eiben, Martina (1961/w) GER
Lack, Daniela (1970/w) GER
Bambuch, Erika (1939/w) GER
Linde, Wiebke (1966/w) GER
Oertel, Diana (1978/w) GER
Klix, Alma (1961/w) GER

Pirrong-Selzer, Bianca (1964/w) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status

RES

MV

Hessischer Tischtennis-Verband
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Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Thomas Kuhles

Sperberstralle 107, 65812 Bad Soden
m 01774046621
vorstand@nttv1955.de

Spiellokal 1

Mehrzweckhalle

Sauerbrunnenweg, 65812 Bad Soden - Neuenhain
m 01774046621

bormann-kuhles@t-online.de

Spiellokal 2

Otfried-Preul3ler-Schule

Am Wasserturm 1, 65812 Bad Soden
bormann-kuhles@t-online.de

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europdischer Auslénder
A ... Auslander

nu.Dokument 011b, erstellt am 06.09.2020 12:09 | Seite 4 von 6

Jungen 18 Hrabal, Marco m 01731620676; marco.hrabal@nttv1955.de
Hessenliga Groh, Alexander, Ferdinand-Dirichs-Str. 20, 65589
Hadamar, Geschéaft: 0175 6133378, tt-klassenleiter@web.de,

alexander.gron@gmx.de

Rg.
11
1.2
1.3
14
15

1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
111
1.12
1.13

Q-TTR Name, Vorname

1500
1459
1436
1408
1351

1256
1172
1161
1142
1131
1124
1108
1087

Pertlwieser, Tim (2007/m)
Rehm, Julian (2009/m)

Kroll, Jonas (2006/m)

Selzer, Jan (2007/m)
Kwiecinski, Maksymilian (2007/
m)

Hewel, Joel (2006/m)
Clemens, Yago (2009/m)

Nat. A Status

GER
GER
GER
GER
POL gA

GER
GER

Neumann, Marc-Andre (2006/m) GER

Klein, Levi (2007/m)
Pertlwieser, Lukas (2010/m)
Rode, Niklas (2009/m)
Nowitzky, lan (2007/m)
Pappel, Takumi (2005/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

GER
GER
GER
GER
GER

NES
NES

NES
NES
NES
NES
NES
NES
NES

MV

Hessischer Tischtennis-Verband
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Mannschaftsmeldung (Vorrunde
ung ( unde) Hessischer Tischtennis-Verband

Kontaktadresse Jungen 15 Diehl, Michael; T 06196-7641283 m 0151/70840299; 3.2 851 Bettendorf, Tim (2006/m) GER
Thomas Kuhles michael_diehl_sifi@web.de 33 791 Coric, Noel (2006/m) GER
Sperberstralle 107, 65812 Bad Soden Hessenliga Hofmann, Timo, Zum Schulwald 3, 65627 Elbtal, Mobil: 3.4 776 Hewel, Jonah (2007/m) GER
m 01774046621 0163.2 86 03 36, Tel.: 06436-2 84 60 55, timo_hofmann@gmx.de 35 776 Malessa, Maximilian (2009/m) GER NES
vorstand@nttv1955.de 3.6 769 Rink, Johannes (2008/m) GER NES
Jungen 15|l Kruger, Joshua; T 0172/9617639 m 06196/652602; 3.7 750 Nazaret, Dustin (2006/m) GER
Spiellokal 1 joshua.krueger57@gmail.com 3.8 762 Moreno, Gabriel (2008/m) GER NES
Mehrzweckhalle Hessenliga Hofmann, Timo, Zum Schulwald 3, 65627 Elbtal, Mobil: 3.9 690 Methfessel, Ben (2009/m) GER NES
Sauerbrunnenweg, 65812 Bad Soden - Neuenhain 0163.2 86 03 36, Tel.: 06436-2 84 60 55, timo_hofmann@gmx.de
m 01774046621 Genehmigungsvermerke
bormann-kuhles@t-online.de Jungen 15 1l Hewel, Kerstin m 015115792923; office@khewel.com Alle Mannschaften genehmigt.
Kreisliga Struck, Tabea, Auf der Herrenmauer 11, 65779 Kelkheim,
Spiellokal 2 Mobil: 01577/6485904, Tel.: 06195/65503, tabea@diestrucks.de
Otfried-PreuBler-Schule
Am Wasserturm 1, 65812 Bad Soden Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
bormann-kuhles@t-online.de 1.1 1500 Pertlwieser, Tim (2007/m) GER NES
1.2 1459 Rehm, Julian (2009/m) GER NES
Legende 1.3 1436 Kroll, Jonas (2006/m) GER NES
SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport 1.4 1408 Selzer, Jan (2007/m) GER
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.5 1351 Kwiecinski, Maksymilian (2007/ POL gA
JES ... Jugend-Ergénzungsspieler m)
RES ... Reservespieler 1.6 1256 Hewel, Joel (2006/m) GER
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 1.7 1161 Neumann, Marc-Andre (2006/m) GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 2.1 1172 Clemens, Yago (2009/m) GER
Antrag ... Spielberechtigung beantragt 2.2 1142 Klein, Levi (2007/m) GER
gA .. gleichgesteliter Auslander 2.3 1124 Rode, Niklas (2009/m) GER
eA .. europaischer Auslander 2.4 1131 Pertlwieser, Lukas (2010/m) GER
A ... Auslander 2.5 1108 Nowitzky, lan (2007/m) GER
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
3.1 1014 Anthes, Niklas (2007/m) GER
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Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Thomas Kuhles

Sperberstralle 107, 65812 Bad Soden
m 01774046621
vorstand@nttv1955.de

Spiellokal 1

Mehrzweckhalle

Sauerbrunnenweg, 65812 Bad Soden - Neuenhain
m 01774046621

bormann-kuhles@t-online.de

Spiellokal 2

Otfried-Preul3ler-Schule

Am Wasserturm 1, 65812 Bad Soden
bormann-kuhles@t-online.de

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Erganzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europdischer Auslénder
A ... Auslander
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Jungen 13 Hrabal, Marco m 01731620676; marco.hrabal@nttv1955.de
Kreisliga Boesch, Kai, Rossertstral3e 94, 65830 Kriftel, Mobil:
0176-38247998, Tel.: 06192-402906, kaiboesch@yahoo.de

Rg.

11
1.2
13
1.4
15
1.6
1.7
18
1.9

Q-TTR Name, Vorname

1172
1131
1124
776
769
762
690
710*
658*

Clemens, Yago (2009/m)
Pertlwieser, Lukas (2010/m)
Rode, Niklas (2009/m)
Malessa, Maximilian (2009/m)
Rink, Johannes (2008/m)
Moreno, Gabriel (2008/m)
Methfessel, Ben (2009/m)
Kohler, Alexander (2012/m)
Tovar, Mia (2011/w)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Status  Bem.
NES
NES
NES

MV

Hessischer Tischtennis-Verband



